PAGE
3

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016

 № 64

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязиноот 01.06.2012
№ 144 «Об утверждении Положения об Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в Положение об Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 01.06.2012 № 144, изменения согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино

от 18.02.2016 № 64
Изменения

в Положение об Управлении культуры, физической  культуры и спорта администрации города Фрязино.

1. Дополнить Положение пунктом 1.11 следующего содержания:
«1.11. Структура и штатная численность Управления утверждаются Главой города Фрязино (далее - Глава города)».

2. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции «Начальник Управления назначает на должность и освобождает от должности работников Управления по согласованию с Главой города, применяет к ним меры поощрения и дисциплинарного взыскания в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».

3. В пункте 3.4 раздела 3 Положения слова «Руководителю администрации города Фрязино» заменить словами «Главе города».
4. В пункте 3.10 раздела 3 Положения слова «Руководителя администрации города» заменить словами «Главы города».

5. В пункте 4.1.1 раздела 4 Положения слова «Руководителю администрации города» заменить словами «Главе города».

6. В пункте 4.1.4 раздела 4 Положения слова «Руководителю администрации города Фрязино» заменить словами «Главе города».

7. В пункте 4.2.3 раздела 4 Положения слова «Руководителя администрации города Фрязино» заменить словами «Главы города».

8. В пункте 4.2.3 раздела 4 Положения слова «заместителей Руководителя администрации города Фрязино» заменить словами «заместителей главы администрации города».

9. В пункте 6.1 раздела 6 Положения слова «Руководителя администрации города Фрязино» заменить словами «Главы города».

10. В пункте 6.3.1 раздела 6 Положения слова «Руководителем администрации города Фрязино» заменить словами «Главой города».

11. В пункте 6.3.7 раздела 6 Положения слова «Руководителя администрации города» заменить словами «Главы города».

12. В пункте 6.3.7 раздела 6 Положения слова «заместителей Руководителя администрации города Фрязино» заменить словами «заместителей главы администрации города».

13. В пункте 6.3.14 раздела 6 Положения слова «Руководителем администрации города» заменить словами «Главой города».

14. В пункте 6.3.14 раздела 6 Положения слова «централизованных бухгалтерий культуры, физической культуры и спорта города» заменить словами «централизованной бухгалтерии культуры, физической культуры и спорта города».

15. В пункте 6.3.17 раздела 6 Положения слова «Руководителем администрации города Фрязино» заменить словами «Главой города».

16. В раздела 9 Положения слова «Руководителя администрации города» заменить словами «Главы города».

17. В пункте 3.14 раздела 3 Положения слова «Министерство физической культуры, спорта, туризма  и  работы с молодежью Московской области» заменить словами «Министерство физической культуры и спорта Московской области».

18. В пункте 6.3.16 раздела 6 Положения слова «Комитет по физической культуре и спорту Московской области» заменить словами «Министерство физической культуры и спорта Московской области».

19. В пункте 6.3.22 раздела 6 Положения слова «Комитетом по физической культуре и спорту Московской области» заменить словами «Министерством физической культуры и спорта Московской области».

20. Дополнить Положение пунктом 3.24 следующего содержания:
«3.24. Управление в пределах своих полномочий издает приказы о присвоении спортивных разрядов и судейских категорий судей спортивных соревнований.».

21. В пункте 2.2.14 Положения слова «отделом здравоохранения администрации города» заменить словами «ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца».

Глава города

И.М. Сергеев